



# Polskie Fabryki Porcelany „Ćmielów” i „Chodzież” S.A.

Ćmielów, 04.01.2020 r.

## DEKLARACJA ZGODNOŚCI

1. Producent wyrobu: Polskie Fabryki Porcelany „ĆMIELÓW” i „CHODZIEŻ” S.A.  
ul. Ostrowiecka 45; 27-400 Ćmielów
2. Wyrób: Zestawy: obiadowe, do kawy, do herbaty, do ciasta, do bulionu, komplety talerzy oraz wyroby sprzedawane luzem: wazy, kartoflanki, imbryki, czajniki, cukiernice, dzbanki, filiżanki, bulionówki, kubki, kieliszki do jajek, solniczki, półmiski, salaterki, rawiery, sosjerki, talerze, spodki, komplety do sushi.
3. Zawierający: porcelana biała, porcelana z masy barwionej w kolorze ceglasmym, czarnym, szarym, niebieskim, różowym i almond (migdałowy) bez dekoracji oraz porcelana zdobiona złotem, platyną, farbami ceramicznymi lub dekorowana kałką ceramiczną w fasonach: Rococo, Feston, Bolero, Pułaski, Akcent, Lwów, Happa, Yvonne, Vega, Quebec, Empire, Iwona, Kamelia, Maria Teresa, Maria Paula, Venus, Yvette, Kropla, Atelier, Berni, Kula, Płaski, Moderna, Astra, Romantica, Laura, Koliber, Nina, Elite, Rita, Goplana, Sofia, Kraft, Qubus, Pogięty, Filiżanki Jubileuszowe, Filiżanki Kolekcjonerskie, Kubki Ćmielowskie,
4. Przeznaczenie i zakres stosowania: naczynia użytkowe, powszechnego stosowania, przeznaczone do kontaktu z żywnością.
5. Potwierdzam, że wyroby ceramiczne Polskich Fabryk Porcelany „ĆMIELÓW” i „CHODZIEŻ” S.A. spełniają wymagania dyrektywy Komisji 2005/31/WE z dnia 29 kwietnia 2005 r. zmieniającej dyrektywę Rady 84/500/EWG w odniesieniu do deklaracji zgodności i kryteriów skuteczności metody analizy w przypadku wyrobów ceramicznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi (Dz. Urz. UE L110 z 30.04.2005, str.36 i dyrektywy Rady 84/500/EWG z dnia 15 października 1984 r. w sprawie zbliżenia ustawodawstwa Państw Członkowskich dotyczących wyrobów ceramicznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi (Dz. Urz. WE L277 z 20.10.1984, str.12; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 13, str.196, z późniejszymi zmianami), wdrożonych w niniejszym rozporządzeniu, a także rozporządzenia (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG oraz spełniają wymagania Rozporządzenia Komisji (WE) nr 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Wyroby ceramiczne spełniają wymagania w zakresie maksymalnych, dopuszczalnych ilości ołowiu i kadmu określone w załączniku nr 2 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 15,01,2008 r. w sprawie wykazu substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania i przetwarzania materiałów i wyrobów z innych tworzyw niż tworzywa sztuczne przeznaczonych do kontaktu z żywnością (Dz. U. 2008 nr 17 poz.113)

KIEROWNIK DZIAŁU  
KONTROLI JAKOŚCI  
*Bożena Krawiec*  
**Bożena Krawiec**

Polskie Fabryki Porcelany „Ćmielów” i „Chodzież” S.A.  
ul. Ostrowiecka 45, 27-440 Ćmielów

KRS: 0000041284, Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS  
NIP: 764-000-15-26, REGON: 570064263, BDO: 000019066.  
Kapitał zakładowy: 20 366 107,20 zł Opłacony w całości.

PRZEDSIEDZĄCA  
*Bożena Krawiec*  
Bożena Krawiec-Poborska

Polskie Fabryki Porcelany  
„Ćmielów” i „Chodzież” S.A.

www.porcelana.com.pl

**wiel**  
10 1 0 7 4